
UCHWAŁA NR XXXII/200/14
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 10 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/186/13 Rady Gminy Poświętne z dnia 18 grudnia 2013 r. w 
sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Poświętne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” , art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318.) i art. 37 
ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2010 r. Nr 102, 
poz. 651 z późn. zm.1))  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXX/186/13 Rady Gminy Poświętne z dnia 18 grudnia 
2013 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Poświętne wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2. Zwalnia się z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości: 

1) przeznaczone na realizację urządzeń infrastruktury technicznej albo innych celów 
publicznych, jeżeli cele te będą realizowane przez podmioty, dla których są to cele statutowe 
i których dochody przeznacza się w całości na działalność statutową. 

2) gdy sprzedaż następuje na rzecz osoby, która dzierżawi nieruchomość na podstawie umowy 
zawartej co najmniej na 10 lat, jeżeli nieruchomość ta została zabudowana na podstawie 
zezwolenia na budowę.”;

2) Uchyla się § 2 ust.3; 

3) Uchyla się § 9, § 11 i § 12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez zamieszczenie jej treści w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Poświętne. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Worach

1) Zm. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 
341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 
187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, 951, 1256, 1429 i 1529 oraz z 2013 r. poz. 829 i 1238.

Id: DA8DF114-0C1B-493F-A6DE-A0724670EA8E Strona 1




